TỔNG CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

 CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

  TỈNH BẮC KẠN

Số:         /QĐ-QLTTBK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày           tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

ban hành Kế hoạch kiểm tra định kỳ năm 2025

của Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn

CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

Căn cứ Pháp lệnh Quản lý thị trường năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 33/2022/NĐ-CP ngày 27 tháng 5 năm 2022 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Pháp lệnh Quản lý thị trường;

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BCT ngày 30 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương quy định về nội dung, trình tự, thủ tục hoạt động kiểm

tra, xử lý vi phạm hành  chính và thực hiện các biện pháp nghiệp vụ của lực

lượng Quản lý thị trường;

Căn cứ Thông tư số 20/2021/TT-BCT ngày 10 tháng 12 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

27/2020/TT-BCT ngày 30 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Công Thương

quy định về nội dung, trình tự, thủ tục hoạt động kiểm tra, xử lý vi phạm hành

chính và thực hiện các biện pháp nghiệp vụ của lực lượng Quản lý thị trường;

Căn cứ Quyết định số 3660/QĐ-BCT ngày 11 tháng 10 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn trực thuộc Tổng cục Quản lý thị trường;

Căn cứ Quyết định số 3222/QĐ-BCT ngày 09 tháng 12 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương về việc phê duyệt Định hướng chương trình kiểm tra

năm 2025 của Tổng cục Quản lý thị trường;

Căn cứ Công văn số 3930/TCQLTT-TTKT ngày 23 tháng 12 năm 2024

của Tổng cục Quản lý thị trường về việc phê duyệt Kế hoạch kiểm tra định kỳ

năm 2025 của Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Kế hoạch kiểm tra định kỳ năm 2025 của Cục Quản lý

thị trường tỉnh Bắc Kạn kèm theo Quyết định này. Kế hoạch kiểm tra định kỳ

2

được gửi cho tổ chức, cá nhân, hộ kinh doanh được kiểm tra thay cho thông báo

(không bao gồm Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp; Trưởng phòng Tổ chức -

Hành chính; Trưởng phòng Thanh tra - Pháp chế, Đội trưởng các Đội Quản lý

thị trường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Tổng cục QLTT (để b/c);
- UBND tỉnh Bắc Kạn (để b/c);
- UBND các huyện, thành phố (để p/h);
- Công an tỉnh (để p/h);
- Các Sở: Công Thương; NN&PTNT;
Y tế; Khoa học & Công nghệ (để p/h);
- Website Cục QLTT.
Gửi bản giấy:
- Như Điều 3 (để t/h);
- Tổng cục QLTT (để b/c);
- Tổ chức, cá nhân tại Điều 1 (để thông báo);
- Lưu: VT, NVTH.

CỤC TRƯỞNG

Trần Văn Khánh

		2024-12-25T21:23:51+0700

		2024-12-26T10:53:47+0700

		2024-12-26T10:53:47+0700

		2024-12-26T10:53:47+0700